Выписка из Протокола №7

                                 заседания Контрольного комитета СРО АКФО

 06 сентября 2019г.                                                                                        офис СРО АКФО

  РЕШИЛИ:

1. Предложить Дисциплинарной комиссии по членам Ассоциации, не уложившимся в

установленный показатель налогового вычета во втором квартале, выдать

предписания уточниться в течение 5 рабочих дней после получения такого

предписания.

1.1. По вновь вступившим членам СРО установить, что первым проверяемым отчетным

периодом является квартал, в котором данная компания была принята в члены Ассоциации.

Если новый член Ассоциации не уложился в пороговые показатели, то в соответствии с

общей процедурой, он должен уточниться в течение 5 рабочих дней после уведомления

Контрольного комитета, в противном случае информация по данному члену Ассоциации

направляется в Дисциплинарную комиссию.

   Отв. Н. Карасева, Срок: 16.09.19г.

2. Деятельность членов Ассоциации, работающих на УСН, анализировать по выручке за

2018 год в соответствии с поданной декларацией.

Отв. Н. Карасева, Срок: постоянно

Руководитель Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                             Н.В.Карасева

Ответственный секретарь   Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                               Г.С.Дасевич